
2020-2022 жылдарға арналған Т. Рысқұлов ауданы ауылдық округтерінің бюджеттері 
туралы

Жамбыл облысы Т. Рысқұлов аудандық мәслихатының 2019 жылғы 30 желтоқсандағы 
№ 52-4 шешімі. Жамбыл облысының Әділет департаментінде 2020 жылғы 10 қаңтарда 
№ 4490 болып тіркелді.
      Қазақстан Республикасының 2008 жылғы 4 желтоқсандағы Бюджет кодексінің 9-1 

, "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі бабына
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңының 6 

 сәйкес Т.Рысқұлов аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:бабына
      1. 2020-2022 жылдарға арналған ауылдық округтердің бюджеттері , , 1 2 3 

 сәйкес, оның ішінде 2020 жылға мынадай көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1.1. Құлан ауылдық округі бойынша:
      1) кірістер – 400800 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 69130 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 301 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 331369 мың теңге;
      2) шығындар – 460904 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу - 0 мың теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге;
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсім – 0 мың теңге;
      5) бюджеттің тапшылығы (профициті) - -69 038 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) – 69 038 мың теңге;
      қарыздар түсімі - 65 335 мың теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары - 3 703 мың теңге.
      1.2. Луговой ауылдық округі бойынша:
      1) кірістер – 253073 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 19732 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 196 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 233145 мың теңге;



      2) шығындар – 281467 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу - 0 мың теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге;
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсім – 0 мың теңге;
      5) бюджеттің тапшылығы (профициті) - -35 009 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) – 35 009 мың теңге;
      қарыздар түсімі - 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары - 1 616 мың теңге.
      1.3. Ақбұлақ ауылдық округі бойынша:
      1) кірістер – 90340 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 5347 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 84993 мың теңге;
      2) шығындар – 94647 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу - 0 мың теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге;
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсім – 0 мың теңге;
      5) бюджеттің тапшылығы (профициті) - -6 200 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) – 6 200 мың теңге;
      қарыздар түсімі - 4 518 мың теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары - 1 682 мың теңге.
      1.4. Абай ауылдық округі бойынша:
      1) кірістер – 41305 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 3019 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 38286 мың теңге;
      2) шығындар – 44405 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;



      бюджеттік кредиттерді өтеу - 0 мың теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге;
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсім – 0 мың теңге;
      5) бюджеттің тапшылығы (профициті) - -4 545 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) – 4 545 мың теңге;
      қарыздар түсімі - 3 226 мың теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары - 1 319 мың теңге.
      1.5. Қарақыстақ ауылдық округі бойынша:
      1) кірістер – 137328 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 5369 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 20 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 131939 мың теңге;
      2) шығындар – 203810 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу - 0 мың теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге;
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсім – 0 мың теңге;
      5) бюджеттің тапшылығы (профициті) - -76 351 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) – 76 351 мың теңге;
      қарыздар түсімі - 74 636 мың теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары - 1 715 мың теңге.
      1.6. Жаңатұрмыс ауылдық округі бойынша:
      1) кірістер – 93152 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 2766 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 89 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 90297 мың теңге;
      2) шығындар – 107950 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу - 0 мың теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге;
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;



      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсім – 0 мың теңге;
      5) бюджеттің тапшылығы (профициті) - -16 284 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) – 16 284 мың теңге;
      қарыздар түсімі - 12 496 мың теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары - 3 788 мың теңге.
      1.7. Көкдөнен ауылдық округі бойынша:
      1) кірістер – 66 884 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 6529 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 20 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 60335 мың теңге;
      2) шығындар – 116 175 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу - 0 мың теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге;
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсім – 0 мың теңге;
      5) бюджеттің тапшылығы (профициті) - -64 542 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) – 64 542 мың теңге;
      қарыздар түсімі - 63 163 мың теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары - 1 379 мың теңге.
      1.8. Көгершін ауылдық округі бойынша:
      1) кірістер – 82677 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 9782 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 70 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 72825 мың теңге;
      2) шығындар – 84297 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу - 0 мың теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге;
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсім – 0 мың теңге;
      5) бюджеттің тапшылығы (профициті) - -1 620 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) – 1 620 мың теңге;



      қарыздар түсімі - 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары - 1 620 мың теңге.
      1.9. Құмарық ауылдық округі бойынша:
      1) кірістер – 69445 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 5566 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 45 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 63834 мың теңге;
      2) шығындар – 76838 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу - 0 мың теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге;
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсім – 0 мың теңге;
      5) бюджеттің тапшылығы (профициті) - -10 312 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) – 10 312 мың теңге;
      қарыздар түсімі - 7 399 мың теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары - 2 913 мың теңге.
      1.10. Ақыртөбе ауылдық округі бойынша:
      1) кірістер – 64724 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 5074 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 132 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 59518 мың теңге;
      2) шығындар – 85963 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу - 0 мың теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге;
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсім – 0 мың теңге;
      5) бюджеттің тапшылығы (профициті) - -30 884 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) – 30 884 мың теңге;
      қарыздар түсімі - 29 173 мың теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары - 1 711 мың теңге.



      1.11. Өрнек ауылдық округі бойынша:
      1) кірістер – 73154 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 7677 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 65477 мың теңге;
      2) шығындар – 100272 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу - 0 мың теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге;
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсім – 0 мың теңге;
      5) бюджеттің тапшылығы (профициті) - -36 042 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) – 36 042 мың теңге;
      қарыздар түсімі - 34 684 мың теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары - 1 358 мың теңге.
      1.12. Тереңөзек ауылдық округі бойынша:
      1) кірістер – 54040 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 3242 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 0 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 50798 мың теңге;
      2) шығындар – 57479 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу - 0 мың теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге;
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсім – 0 мың теңге;
      5) бюджеттің тапшылығы (профициті) - -5097 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) – 5 097 мың теңге;
      қарыздар түсімі - 3 858 мың теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары - 1 239 мың теңге.
      1.13. Қайыңды ауылдық округі бойынша:
      1) кірістер – 61278 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 1780 мың теңге;



      салықтық емес түсімдер – 185 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 59313 мың теңге;
      2) шығындар – 66522 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу - 0 мың теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге;
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсім – 0 мың теңге;
      5) бюджеттің тапшылығы (профициті) - -8 732 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) – 8 732 мың теңге;
      қарыздар түсімі - 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары - 0 мың теңге.
      1.14. Қорағаты ауылдық округі бойынша:
      1) кірістер – 30567 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 1371 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 139 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 29057 мың теңге;
      2) шығындар – 35047 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу - 0 мың теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге;
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсім – 0 мың теңге;
      5) бюджеттің тапшылығы (профициті) - -7 521 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) – 7 521 мың теңге;
      қарыздар түсімі - 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары - 7 521 мың теңге.
      1.15. Ақниет ауылдық округі бойынша:
      1) кірістер – 24863 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 2002 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 600 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 22261 мың теңге;



      2) шығындар – 27663 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу - 0 мың теңге;
      4) қаржылық активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге;
      қаржы активтерін сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттік қаржы активтерін сатудан түсетін түсім – 0 мың теңге;
      5) бюджеттің тапшылығы (профициті) - -4 479 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) – 4 479 мың теңге;
      қарыздар түсімі - 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу - 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары - 4 479 мың теңге.
      Ескерту. 1-тармаққа өзгерістер енгізілді – Жамбыл облысы Т. Рысқұлов аудандық 
мәслихатының 24.04.2020 № 54-4 (01.01.2020 бастап қолданысқа енгізіледі); 26.06.2020 
№ 56-4 (01.01.2020 бастап қолданысқа енгізіледі); 07.09.2020 № 59-4 (01.01.2020 бастап
қолданысқа енгізіледі); 03.11.2020 № 61-4 (01.01.2020 бастап қолданысқа енгізіледі); 
11.12.2020 № 63-4 (01.01.2020 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімдерімен.
      2. 2020 жылы аудандық бюджеттен ауылдық округтердің бюджеттеріне берілетін 
субвенция 380529 мың теңге сомасында белгіленсін, оның ішінде:
      Құлан ауылдық округіне – 42 718 мың теңге;
      Луговой ауылдық округіне – 42 646 мың теңге;
      Ақбұлақ ауылдық округіне – 25 781 мың теңге;
      Абай ауылдық округіне – 18 261 мың теңге;
      Қарақыстақ ауылдық округіне – 30 914 мың теңге;
      Жанатұрмыс ауылдық округіне – 20 805 мың теңге;
      Көкдөнен ауылдық округіне – 26 794 мың теңге;
      Көгершін ауылдық округіне – 21 176 мың теңге;
      Құмарық ауылдық округіне – 25 123 мың теңге;
      Ақыртөбе ауылдық округіне – 21 190 мың теңге;
      Өрнек ауылдық округіне – 28 148 мың теңге;
      Тереңөзек ауылдық округіне – 27 290 мың теңге;
      Қайыңды ауылдық округіне – 17 305 мың теңге;
      Қорағаты ауылдық округіне – 16 649 мың теңге;
      Ақниет ауылдық округіне – 15 729 мың теңге;
      3. "Агроөнеркәсіптік кешенді және ауылдық аумақтарды дамытуды мемлекеттік 
реттеу туралы" Қазақстан Республикасының 2005 жылғы 8 шілдедегі Заңының 18 

 4 тармағына сәйкес, 2020-2022 жылдары азаматтық қызметші болып бабының
табылатын және ауылдық елді мекендерде жұмыс істейтін денсаулық сақтау, 
әлеуметтік қамсыздандыру, білім беру, мәдениет, спорт саласындағы мамандарға, 



сондай-ақ жергілікті бюджеттерден қаржыландырылатын мемлекеттік ұйымдарда 
жұмыс істейтін аталған мамандарға қызметтің осы түрлерімен қалалық жағдайда 
айналысатын мамандардың мөлшерлемелерімен салыстырғанда кемінде жиырма бес 
пайызға жоғарылатылған айлықақылар мен тарифтік мөлшерлемелер үстемақы қосу 
белгіленсін.
      Ескерту. 3-тармақ жаңа редакцияда - Жамбыл облысы Т. Рысқұлов аудандық 
мәслихатының 07.09.2020 № 59-4 (01.01.2020 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      4. 2020 жылға арналған ауылдық округтердің бюджеттерінің атқарылу процесінде 
секвестрлеуге жатпайтын бюджеттік бағдарламалар көзделмеген.
      5. 2020 жылға арналған ауылдық округтердің бюджеттеріне аудандық бюджет 
қаржысы есебінен қарастырылған нысаналы даму және нысаналы ағымдағы 
трансферттер сомалары ескерілсін.
      6. Осы шешімнің орындалуына бақылау және интернет ресурстарында жариялауды 
аудандық мәслихаттың әлеуметтік-экономикалық, қаржы, бюджет пен салық және 
жергілікті өзін-өзі басқару, индустриялық-инновациялық даму мәселелері жөніндегі 
тұрақты комиссиясына жүктелсін.
      7. Осы шешім әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күнінен бастап күшіне 
енеді және 2020 жылдың 1 қантарынан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Тұрар Рысқұлов аудандық
      мәслихаттың сессия төрағасы А. Кораласбаев
      Тұрар Рысқұлов аудандық
      мәслихат хатшысы Т. Джаманбаев

 
Т. Рысқұлов аудандық мәслихаттың

2019 жылғы 30 желтоқсандағы
№ 52-4 шешіміне 1 қосымша

2020 жылға арналған Т. Рысқұлов ауданының ауылдық округтерінің бюджеті

      Ескерту. 1 – қосымша жаңа редакцияда – Жамбыл облысы Т. Рысқұлов аудандық 
мәслихатының 11.12.2020  (01.01.2020 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.№ 63-4
Санаты 2020 

ж ы л  
сомасы,
м ы ң  
теңге

Құлан 
ауылдық
округі

Луговой
ауылдық
округі

Ақбұлақ
ауылдық
округі

Абай 
ауылдық
округі

Қарақыстақ
ауылдық 
округі

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

I. Кірістер 1543630 400800 253073 90340 41305 137328

1 Салықтық түсімдер 148386 69130 19732 5347 3019 5369

01 Табыс салығы 27231 16006 3620 194 135 181

2 Жеке табыс салығы 27231 16006 3620 194 135 181

04 Меншiкке салынатын салықтар 120969 52938 16112 5153 2884 5188

1 Мүлiкке салынатын салықтар 2339 870 442 140 82 164



3 Жер салығы 8579 2888 796 274 237 619

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 110051 49180 14874 4739 2565 4405

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
қызметтерге салынатын ішкі 
салықтар

186 186 0 0 0 0

4 Кәсіпкерлік және кәсіби қызметті 
жүргізгені үшін алынатын алымдар

186 186 0 0 0 0

2 Салықтық емес түсімдер 1797 301 196 0 0 20

01 Мемлекеттік меншіктен түсетін 
кірістер

243 35 168 0 0 20

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға 
беруден түсетін кірістер

243 35 168 0 0 20

04

Мемлекеттік бюджеттен 
қаржыландырылатын, сондай-ақ 
Қазақстан Республикасы Ұлттық 
Банкінің бюджетінен (шығыстар 
сметасынан) ұсталатын және 
қаржыландырылатын мемлекеттік 
мекемелер салатын айыппұлдар, 
өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп 
алулар

325 104 28 0 0 0

1

Мұнай секторы ұйымдарынан түсетін
түсімдерді қоспағанда, мемлекеттік 
бюджеттен қаржыландырылатын, 
сондай-ақ Қазақстан Республикасы 
Ұлттық Банкінің бюджетінен (
шығыстар сметасынан) ұсталатын 
және қаржыландырылатын 
мемлекеттік мекемелер салатын 
айыппұлдар, өсімпұлдар, санкциялар, 
өндіріп алулар

325 104 28 0 0 0

06 Басқа да салықтықеместүсiмдер 1229 162 0 0 0 0

1 Басқа да салықтықеместүсiмдер 1229 162 0 0 0 0

4 Трансферттердің түсімдері 1393447 331369 233145 84993 38286 131939

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

1393447 331369 233145 84993 38286 131939

3
Аудандардың (облыстық маңызы бар 
қаланың) бюджетінен трансферттер

1393447 331369 233145 84993 38286 131939

      Кестенің жалғасы:
Жаңатұрмыс ауылдық
округі

Көкдөнен ауылдық 
округі

Көгершін ауылдық 
округі

Құмарық ауылдық 
округі

Ақыртөбе ауылдық 
округі

93152 66884 82677 69445 64724

2766 6529 9782 5566 5074

86 569 3959 224 718

86 569 3959 224 718

2680 5960 5823 5342 4356



57 75 101 83 95

311 475 275 737 323

2312 5410 5447 4522 3938

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

89 20 70 45 132

0 20 0 0 0

0 20 0 0 0

89 0 0 0 104

89 0 0 0 104

0 0 70 45 28

0 0 70 45 28

90297 60335 72825 63834 59518

90297 60335 72825 63834 59518

90297 60335 72825 63834 59518

      Кестенің жалғасы:
Өрнек ауылдық 
округі

Тереңөзек ауылдық 
округі

Қайыңды ауылдық 
округі

Қорағаты ауылдық 
округі

Ақниет ауылдық 
округі

73154 54040 61278 30567 24863

7677 3242 1780 1371 2002

1361 147 16 0 15

1361 147 16 0 15

6316 3095 1764 1371 1987

85 41 43 35 26

919 350 180 153 42

5312 2704 1541 1183 1919

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 185 139 600

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 185 139 600

0 0 185 139 600

65477 50798 59313 29057 22261

65477 50798 59313 29057 22261

65477 50798 59313 29057 22261

      
Функционалдық топ

Кіші функция



2020 
ж ы л  
сома, 
мың. 
теңге

Құлан 
ауылдық
округі

Луговой
ауылдық
округі

Ақбұлақ
ауылдық
округі

Абай 
ауылдық
округі

Қарақыстақ
ауылдық 
округі

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшілері

Бағдарлама

Атауы

II. Шығыстар 1843439 460904 281467 94647 44405 203810

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк 
қызметтер

455795 69435 45013 28242 22474 36205

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл
, кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

455795 69435 45013 28242 22474 36205

001

Аудандық маңызы бар қала, ауыл
, кент, ауылдық округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

453790 69435 44693 28242 22244 35905

022 Мемлекеттік органның күрделі 
шығыстары

2005 0 320 0 230 300

04 Бiлiм беру 728081 215152 185370 46359 0 80080

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл
, кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

728081 215152 185370 46359 0 80080

004

Мектепке дейінгі тәрбиелеу және
оқыту және мектепке дейінгі 
тәрбиелеу және оқыту 
ұйымдарында медициналық 
қызмет көрсетуді ұйымдастыру

715683 214524 185370 45238 0 77846

005

Ауылдық жерлерде оқушыларды 
жақын жердегі мектепке дейін 
тегін алып баруды және одан 
алып қайтуды ұйымдастыру

12398 628 0 1121 0 2234

07 Тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық

566455 158821 38958 13437 20208 76496

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл
, кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

566455 158821 38958 13437 20208 76496

008 Елді мекендердегі көшелерді 
жарықтандыру

182069 75401 16002 6048 6091 11440

009 Елді мекендердің санитариясын 
қамтамасыз ету

7458 3000 955 240 240 480

011
Елді мекендерді абаттандыру 
мен көгалдандыру

279021 42406 15835 4880 12853 62387

014 Елді мекендерді сумен 
жабдықтауды ұйымдастыру

97907 38014 6166 2269 1024 2189

13 Басқалар 58656 14963 9479 3104 1723 3797

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл
, кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

58656 14963 9479 3104 1723 3797

Өңірлерді дамытудың 2025 
жылға дейінгі мемлекеттік 



040

бағдарламасы шеңберінде 
өңірлерді экономикалық 
дамытуға жәрдемдесу бойынша 
шараларды іске асыруға ауылдық
елді мекендерді жайластыруды 
шешуге арналған іс-шараларды 
іске асыру

58656 14963 9479 3104 1723 3797

15 Трансферттер 34452 2533 2647 3505 0 7232

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл
, кент, ауылдық округ әкімінің 
аппараты

34452 2533 2647 3505 0 7232

051

Заңнаманы өзгертуге 
байланысты жоғары тұрған 
бюджеттің шығындарын өтеуге 
төменгі тұрған бюджеттен 
ағымдағы нысаналы 
трансферттер

34452 2533 2647 3505 0 7232

III. Таза бюджеттік кредит беру 0 0 0 0 0 0

IV. Қаржы активтерімен 
жасалатын операциялар 
бойынша сальдо

0 0 0 0 0 0

Мемлекеттің қаржы активтерін 
сатудан түсетін түсімдер

0 0 0 0 0 0

V. Бюджет тапшылығы (
профициті)

-299809 -60104 -28394 -4307 -3100 -66482

VI. Бюджет тапшылығын 
қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

299809 60104 28394 4307 3100 66482

Қарыздар түсімі 275766 56401 26778 2625 1781 64767

Қарыздарды өтеу 0 0 0 0 0 0

Бюджет қаражатының 
пайдаланылаты қалдықтары

24043 3703 1616 1682 1319 1715

      Кестенің жалғасы:
Жаңатұрмыс ауылдық
округі

Көкдөнен ауылдық 
округі

Көгершін ауылдық 
округі

Құмарық ауылдық 
округі

Ақыртөбе ауылдық 
округі

107950 116175 84297 76838 85963

28154 31144 24342 24883 27243

28154 31144 24342 24883 27243

28154 30914 24342 24883 27243

0 230 0 0 0

50540 0 41546 18434 30827

50540 0 41546 18434 30827

50540 0 41546 16104 30827

0 0 0 2330 0

27022 76953 15302 23912 24866

27022 76953 15302 23912 24866



4177 16100 6775 2900 4068

220 250 200 540 250

17619 55675 7589 4720 15652

5006 4928 738 15752 4896

2234 3247 3107 3507 3027

2234 3247 3107 3507 3027

2234 3247 3107 3507 3027

0 4831 0 6102 0

0 4831 0 6102 0

0 4831 0 6102 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

-14798 -49291 -1620 -7393 -21239

14798 49291 1620 7393 21239

11010 47912 0 4480 19528

0 0 0 0 0

3788 1379 1620 2913 1711

      Кестенің жалғасы:
Өрнек ауылдық 
округі

Тереңөзек ауылдық 
округі

Қайыңды ауылдық 
округі

Қорағаты ауылдық 
округі

Ақниет ауылдық 
округі

100272 57479 66522 35047 27663

29048 27159 22698 18833 20922

29048 27159 22698 18833 20922

29048 26614 22698 18683 20692

0 545 0 150 230

32440 600 25318 671 744

32440 600 25318 671 744

31280 0 22408 0 0

1160 600 2910 671 744

32415 21977 16935 14200 4953

32415 21977 16935 14200 4953

12938 6409 5000 5127 3593

243 240 200 200 200

16691 11422 3115 7980 197

2543 3906 8620 893 963

3738 2772 1571 1343 1044

3738 2772 1571 1343 1044

3738 2772 1571 1343 1044

2631 4971 0 0 0

2631 4971 0 0 0

2631 4971 0 0 0



0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

-27118 -3439 -5244 -4480 -2800

27118 3439 5244 4480 2800

25760 2200 5244 4480 2800

0 0 0 0 0

1358 1239 0 0 0

 
Т. Рысқұлов аудандық мәслихатының

2019 жылғы 30 желтоқсандағы
№ 52-4 шешіміне 2-қосымша

2021 жылға арналған Т.Рысқұлов ауданының ауылдық округтерінің бюджеті

Санаты 2021 
ж ы л  
сомасы,
м ы ң  
теңге

Құлан 
ауылдық
округі

Луговой
ауылдық
округі

Ақбұлақ
ауылдық
округі

Абай 
ауылдық
округі

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

I. Кірістер 1778720 526022 326776 102346 33260

1 Салықтық түсімдер 170512 89263 17957 5403 3632

01 Табыс салығы 52300 35249 4380 745 443

2 Жеке табыс салығы 52300 35249 4380 745 443

04 Меншiкке салынатын салықтар 118000 53802 13577 4658 3189

1 Мүлiкке салынатын салықтар 2158 885 350 125 84

3 Жер салығы 9104 2119 420 420 305

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 106738 50798 12807 4113 2800

05 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге 
салынатын ішкі салықтар

212 212 0 0 0

4 Кәсіпкерлік және кәсіби қызметті жүргізгені үшін 
алынатын алымдар

212 212 0 0 0

2 Салықтық емес түсімдер 294 149 13 0 0

01 Мемлекеттікменшіктентүсетінкірістер 190 66 0 0 0

5
Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден 
түсетін кірістер

190 66 0 0 0

04

Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын, 
сондай-ақ Қазақстан Республикасы Ұлттық 
Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) 
ұсталатын және қаржыландырылатын мемлекеттік
мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп алулар

104 83 13 0 0

Мұнай секторы ұйымдарынан түсетін түсімдерді 
қоспағанда, мемлекеттік бюджеттен 
қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан 
Республикасы Ұлттық Банкінің бюджетінен (



1 шығыстар сметасынан) ұсталатын және 
қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер 
салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, санкциялар, 
өндіріп алулар

104 83 13 0 0

4 Трансферттердің түсімдері 1607914 436610 308806 96943 29628

02
Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған 
органдарынан түсетiн трансферттер

1607914 436610 308806 96943 29628

3
Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

1607914 436610 308806 96943 29628

      Кестенің жалғасы:
Қарақыстақ 
ауылдық округі

Жаңатұрмыс 
ауылдық округі

Көкдөнен 
ауылдық округі

Көгершін 
ауылдық округі

Құмарық 
ауылдық округі

Ақыртөбе 
ауылдық округі

168609 101387 56335 81154 60745 69169

5990 3329 6997 10984 6704 6472

385 245 1275 5045 955 1915

385 245 1275 5045 955 1915

5605 3084 5722 5939 5749 4557

120 57 75 98 76 77

880 377 647 375 1045 280

4605 2650 5000 5466 4628 4200

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

43 0 81 0 0 8

43 0 81 0 0 0

43 0 81 0 0 0

0 0 0 0 0 8

0 0 0 0 0 8

162576 98058 49257 70170 54041 62689

162576 98058 49257 70170 54041 62689

162576 98058 49257 70170 54041 62689

      Кестенің жалғасы:
Өрнек ауылдық 
округі

Тереңөзек ауылдық 
округі

Қайыңды ауылдық 
округі

Қорағаты ауылдық 
округі

Ақниет ауылдық 
округі

83082 54110 64898 24957 25870

6103 3657 1472 1185 1364

795 617 125 90 36

795 617 125 90 36

5308 3040 1347 1095 1328

91 40 26 25 29

1321 500 261 95 59

3896 2500 1060 975 1240

0 0 0 0 0



0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

76979 50453 63426 23772 24506

76979 50453 63426 23772 24506

76979 50453 63426 23772 24506

      
Функционалдық топ

2021 
ж ы л  
сома, 
мың. 
теңге

Құлан 
ауылдық
округі

Луговой
ауылдық
округі

Ақбұлақ
ауылдық
округі

Абай 
ауылдық
округі

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшілері

Бағдарлама

Атауы

2. Шығыстар 1778720 526022 326776 102346 33260

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 468781 49042 45344 32779 23513

124
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

468781 49042 45344 32779 23513

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз 
ету жөніндегі қызметтер

468781 49042 45344 32779 23513

04 Бiлiм беру 920126 269735 235685 61759 0

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

920126 269735 235685 61759 0

004

Мектепке дейінгі тәрбиелеу және оқыту және 
мектепке дейінгі тәрбиелеу және оқыту 
ұйымдарында медициналық қызмет көрсетуді
ұйымдастыру

884237 268542 235685 55759 0

005
Ауылдық жерлерде оқушыларды жақын 
жердегі мектепке дейін тегін алып баруды 
және одан алып қайтуды ұйымдастыру

35889 1193 0 6000 0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 331157 192282 36268 4704 8024

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

331157 192282 36268 4704 8024

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 69982 25808 5611 1701 3557

009
Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз 
ету

6178 0 1289 337 324

011 Елді мекендерді абаттандыру мен 
көгалдандыру

120255 112065 1381 641 675

014 Елді мекендерді сумен жабдықтауды 
ұйымдастыру

134742 54409 27984 2025 3468

13 Басқалар 58656 14963 9479 3104 1723



124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

58656 14963 9479 3104 1723

040

Өңірлерді дамытудың 2025 жылға дейінгі 
мемлекеттік бағдарламасы шеңберінде 
өңірлерді экономикалық дамытуға 
жәрдемдесу бойынша шараларды іске 
асыруға ауылдық елді мекендерді 
жайластыруды шешуге арналған 
іс-шараларды іске асыру

58656 14963 9479 3104 1723

3. Таза бюджеттік кредит беру 0 0 0 0 0

4. Қаржы активтерімен жасалатын 
операциялар бойынша сальдо

0 0 0 0 0

Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0 0 0 0 0

5. Бюджет тапшылығы (профициті) 0 0 0 0 0

6. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

0 0 0 0 0

Бюджет қаражатының бос қалдықтары 0 0 0 0 0

      Кестенің жалғасы:
Қарақыстақ 
ауылдық округі

Жаңатұрмыс 
ауылдық округі

Көкдөнен 
ауылдық округі

Көгершін 
ауылдық округі

Құмарық 
ауылдық округі

Ақыртөбе 
ауылдық округі

168609 101387 56335 81154 60745 69169

46492 26692 33862 23512 31609 25005

46492 26692 33862 23512 31609 25005

46492 26692 33862 23512 31609 25005

105275 62624 0 47745 22322 36581

105275 62624 0 47745 22322 36581

93678 62624 0 47745 16428 36581

11597 0 0 0 5894 0

13045 9837 19226 6790 3307 4556

13045 9837 19226 6790 3307 4556

6857 2952 4844 3442 2970 3738

1000 297 337 337 337 337

1423 305 410 352 0 481

3765 6283 13635 2659 0 0

3797 2234 3247 3107 3507 3027

3797 2234 3247 3107 3507 3027

3797 2234 3247 3107 3507 3027

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0



      Кестенің жалғасы:
Өрнек ауылдық 
округі

Тереңөзек ауылдық 
округі

Қайыңды ауылдық 
округі

Қорағаты ауылдық 
округі

Ақниет ауылдық 
округі

83082 54110 64898 24957 25870

31834 34767 25479 19921 18930

31834 34767 25479 19921 18930

31834 34767 25479 19921 18930

41100 3086 31259 906 2049

41100 3086 31259 906 2049

38846 0 28349 0 0

2254 3086 2910 906 2049

6410 13485 5689 2787 3847

6410 13485 5689 2787 3847

1957 2928 2160 387 1070

328 324 337 270 324

779 675 508 294 266

3346 9558 3584 1836 2187

3738 2772 1571 1343 1044

3738 2772 1571 1343 1044

3738 2772 1571 1343 1044

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

 
Т. Рысқұлов аудандық мәслихатының

2019 жылғы 30 желтоқсандағы
№ 52-4 шешіміне 3-қосымша

2022 жылға арналған Т.Рысқұлов ауданының ауылдық округтерінің бюджеті

Санаты 2022 
ж ы л  
сомасы,
м ы ң  
теңге

Құлан 
ауылдық
округі

Луговой
ауылдық
округі

Ақбұлақ
ауылдық
округі

Абай 
ауылдық
округі

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

I. Кірістер 2151194 664032 410595 126914 38785

1 Салықтық түсімдер 170892 89263 17957 5402 3632

01 Табыс салығы 52331 35249 4380 745 443

2 Жеке табыс салығы 52331 35249 4380 745 443

04 Меншiкке салынатын салықтар 118349 53802 13577 4657 3189



1 Мүлiкке салынатын салықтар 2166 885 350 124 84

3 Жер салығы 9104 2119 420 420 305

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 107079 50798 12807 4113 2800

05 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге 
салынатын ішкі салықтар

212 212 0 0 0

4 Кәсіпкерлік және кәсіби қызметті жүргізгені үшін 
алынатын алымдар

212 212 0 0 0

2 Салықтық емес түсімдер 294 149 13 0 0

01 Мемлекеттікменшіктентүсетінкірістер 190 66 0 0 0

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден 
түсетін кірістер

190 66 0 0 0

04

Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын, 
сондай-ақ Қазақстан Республикасы Ұлттық 
Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) 
ұсталатын және қаржыландырылатын мемлекеттік
мекемелер салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, 
санкциялар, өндіріп алулар

104 83 13 0 0

1

Мұнай секторы ұйымдарынан түсетін түсімдерді 
қоспағанда, мемлекеттік бюджеттен 
қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан 
Республикасы Ұлттық Банкінің бюджетінен (
шығыстар сметасынан) ұсталатын және 
қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер 
салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, санкциялар, 
өндіріп алулар

104 83 13 0 0

4 Трансферттердің түсімдері 1980008 574620 392625 121512 35153

02 Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған 
органдарынан түсетiн трансферттер

1980008 574620 392625 121512 35153

3 Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) 
бюджетінен трансферттер

1980008 574620 392625 121512 35153

      Кестенің жалғасы:
Қарақыстақ 
ауылдық округі

Жаңатұрмыс 
ауылдық округі

Көкдөнен 
ауылдық округі

Көгершін 
ауылдық округі

Құмарық 
ауылдық округі

Ақыртөбе 
ауылдық округі

210269 54238 66159 104294 73728 88327

5990 3329 6997 10984 6704 6472

385 245 1275 5045 955 1915

385 245 1275 5045 955 1915

5605 3084 5722 5939 5749 4557

120 57 75 98 76 77

880 377 647 375 1045 280

4605 2650 5000 5466 4628 4200

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

43 0 81 0 0 8

43 0 81 0 0 0



43 0 81 0 0 0

0 0 0 0 0 8

0 0 0 0 0 8

204236 50909 59081 93310 67024 81847

204236 50909 59081 93310 67024 81847

204236 50909 59081 93310 67024 81847

      Кестенің жалғасы:
Өрнек ауылдық 
округі

Тереңөзек ауылдық 
округі

Қайыңды ауылдық 
округі

Қорағаты ауылдық 
округі

Ақниет ауылдық 
округі

106244 64555 81658 29386 32010

6103 3657 1472 1566 1364

795 617 125 121 36

795 617 125 121 36

5308 3040 1347 1445 1328

91 40 26 34 29

1321 500 261 95 59

3896 2500 1060 1316 1240

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

100141 60898 80186 27820 30646

100141 60898 80186 27820 30646

100141 60898 80186 27820 30646

      
Функционалдық топ

2022 
ж ы л  
сома, 
мың. 
теңге

Құлан 
ауылдық
округі

Луговой
ауылдық
округі

Ақбұлақ
ауылдық
округі

Абай 
ауылдық
округі

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшілері

Бағдарлама

Атауы

2. Шығыстар 2151194 38785 410595 126914 38785

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттiк қызметтер 537014 26230 50122 36186 26230

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

537014 26230 50122 36186 26230

001
Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз 
ету жөніндегі қызметтер

537014 26230 50122 36186 26230

04 Бiлiм беру 1122238 0 302032 81274 0



124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

1122238 0 302032 81274 0

004

Мектепке дейінгі тәрбиелеу және оқыту және 
мектепке дейінгі тәрбиелеу және оқыту 
ұйымдарында медициналық қызмет көрсетуді
ұйымдастыру

1085333 0 302032 75274 0

005
Ауылдық жерлерде оқушыларды жақын 
жердегі мектепке дейін тегін алып баруды 
және одан алып қайтуды ұйымдастыру

36905 0 0 6000 0

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 433286 10832 48962 6350 10832

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

433286 10832 48962 6350 10832

008 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 94475 4802 7575 2296 4802

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз 
ету

8251 437 1740 455 437

011 Елді мекендерді абаттандыру мен 
көгалдандыру

148658 911 1864 865 911

014
Елді мекендерді сумен жабдықтауды 
ұйымдастыру

181902 4682 37783 2734 4682

13 Басқалар 58656 1723 9479 3104 1723

124 Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, 
ауылдық округ әкімінің аппараты

58656 1723 9479 3104 1723

040

Өңірлерді дамытудың 2025 жылға дейінгі 
мемлекеттік бағдарламасы шеңберінде 
өңірлерді экономикалық дамытуға 
жәрдемдесу бойынша шараларды іске 
асыруға ауылдық елді мекендерді 
жайластыруды шешуге арналған 
іс-шараларды іске асыру

58656 1723 9479 3104 1723

3. Таза бюджеттік кредит беру 0 0 0 0 0

4. Қаржы активтерімен жасалатын 
операциялар бойынша сальдо

0 0 0 0 0

Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан 
түсетін түсімдер

0 0 0 0 0

5. Бюджет тапшылығы (профициті) 0 0 0 0 0

6. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (
профицитін пайдалану)

0 0 0 0 0

Бюджет қаражатының бос қалдықтары 0 0 0 0 0

      Кестенің жалғасы:
Қарақыстақ 
ауылдық округі

Жаңатұрмыс 
ауылдық округі

Көкдөнен 
ауылдық округі

Көгершін 
ауылдық округі

Құмарық 
ауылдық округі

Ақыртөбе 
ауылдық округі

210269 54238 66159 104294 73728 88327

51149 30282 36958 27564 37550 29766

51149 30282 36958 27564 37550 29766

51149 30282 36958 27564 37550 29766

138062 8442 0 64456 28072 49384



138062 8442 0 64456 28072 49384

126465 8442 0 64456 22178 49384

11597 0 0 0 5894 0

17261 13280 25954 9167 4599 6150

17261 13280 25954 9167 4599 6150

9257 3985 6539 4647 4009 5046

1000 401 455 455 455 455

1921 412 553 475 135 649

5083 8482 18407 3590 0 0

3797 2234 3247 3107 3507 3027

3797 2234 3247 3107 3507 3027

3797 2234 3247 3107 3507 3027

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

      Кестенің жалғасы:
Өрнек ауылдық 
округі

Тереңөзек ауылдық 
округі

Қайыңды ауылдық 
округі

Қорағаты ауылдық 
округі

Ақниет ауылдық 
округі

106244 64555 81658 29386 32010

38369 40493 30011 24013 23007

38369 40493 30011 24013 23007

38369 40493 30011 24013 23007

55484 3086 41181 0 2766

55484 3086 41181 0 2766

52442 0 38271 0 0

3042 3086 2910 0 2766

8653 18204 8895 4030 5193

8653 18204 8895 4030 5193

2642 3953 2916 523 1444

443 437 455 491 437

1051 911 686 537 360

4517 12903 4838 2479 2952

3738 2772 1571 1343 1044

3738 2772 1571 1343 1044

3738 2772 1571 1343 1044

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0



0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

      

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


